（第１号様式）

エコドライブ推進講師派遣依頼書
                                                      　　　　  令和　　年　　月　　日

大分県生活環境部環境政策課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(〒　　　　　)

主催者住所

主催者名称

代表者名

担当者名

ＴＥＬ

下記のとおりエコドライブ推進を目的とする講習会等を開催したいので、講師を派遣してくださるよう依頼します。
記
	１
	講習会等の名称

	２
	講習会等の日時
※会全体の時間を記入する
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　：　　　～　　　：

	３
	講師の受け持ち時間
	　　　：　　　～　　　：

※講話の時間（講師紹介等も時間も含めてよい）

	４
	講習会を行う場所
※（　）内に所在地を記入する
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	参加者（対象者）
※参加者全員分を〇で囲む

高校生　　　大学生　　　一般　　　高齢者

	６
	参加予定人数
	名